
 

 

 

 

ДО 

ДЕКАНАТОТ НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ДРАМСКИ УМЕТНОСТИ 

СКОПЈЕ 

 
 

МОЛБА 
 

 
Од_______________________________од________________________ 
 (име и презиме)  (место на живеење) 

 

со досие број _______________. 

 

Го молам насловот да ми овозможи_____________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

 

 

 

Скопје_____200___  МОЛИТЕЛ , 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50 ден. 

ТМ 


